



Limpiezas Loma, S.A.

DOCUMENTO Factura
1 171643
FECHA 30/06/2017



LIMPIEZAS LOMA, S.A.

C/. CANAL DE SUEZ, 1-1º B

28042 MADRID

MADRID

A28739415

913294020

913294130

153

C. DE P. PARROCO EUSEBIO CUENCA 20-22-24

C.I.F. H81503807

C/. PARROCO EUSEBIO CUENCA, 20-22 Y 24

28045 MADRID

MADRID

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
- IMPORTE DE LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, GARAJE Y SERVICIO DE CONSERJERÍA REALIZADOS EN SUS INSTALACIONES EN EL MES DE LA FECHA 860,00 €	1	1.278,50	1.278,50
- SERVICIO CUBOS DE BASURA (DE LUNES A DOMINGO, EXCEPTO 24 Y 31 DICIEMBRE) 210,00 €			
- REPOSICIÓN BOMBILLAS PRIMER SEM/17 18,00 €			
- 9 BOMBILLAS NORMALES A 2,00 € = 18,00 €			
- CAMBIO MUELLE Y AJUSTE PUERTA 175,50 €			
- MATERIALES 15,00 €			

BASE IVA	I.V.A.	CUOTA
1.278,50	21,00	268,49

NETO	1.278,50
TOTAL IVA	268,49
TOTAL:	1.546,99

OBSERVACIONES:
CONTADO (S.D.E.)

DANOS TU OPINIÓN A TRAVÉS DE NUESTRA WEB WWW.LIMPIEZASLOMA.ES RELLENANDO LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN

4300153

Parroco

REPOSICIÓN DE BOMBILLAS EN:

FECHA	TIPO DE BOMBILLA	UNIDADES
1-2-17	Normales	5 x
8-6-17	NORMALES 60 W	4 x
9 BOMBILLAS NORMALES A 2,00 € = 18 €		

9 BOMBILLAS NORMALES A 2,00 € = 18,00

PARROCO EUSEBIO CUERCA

FACTURA: 204-176168
Fecha: 05/06/17 21:15

MINIT SPAIN S.A.U.
C./ ROSSELLO, 56
08940. CORNELLA DE LLOBREGAT
BARCELONA
www.minit.es

MISTER MINIT

GRAN VIA HORTALEZA

Tlf. 913819490 CIF: A28163681

Nombre...:
Domicilio:

NIF/CIF. :

Unid.	Artículo	Precio	Importe
1,00	TE8IW	4,20 25	3,15
	TE-8I LL.PLANA WINDCOLOR MINIT		
1,00	CVL5DW	4,20 25	3,15
	CVL-5DW LLAVE PLANA WINDCOLOR		
1,00	SLOT	4,60 15	3,91
	SLOT LUBRICANTE CERRADURA 75ml		

Importe: 10,21

Base Imponible: 8,44
IVA: 21,00% 1,77

Total Euros : 10,21
Entregado ..: 10,21
Cambio: 0,00

Cobrado: TARJETA DE CRED - 10,21

Atendido por: 4823 - ELVIS ORLA

*Imprescindible presentar ticket de compra para realizar posible reclamacion o cambio en un PLAZO MAXIMO de 15 dias.

* En caso de no ser posible la sustitucion del material, se realizara la devolucion del importe mediante vale emitido en el establecimiento.

15,00 Molander *

Cerrajero → cambiado muelle
y ajuste puente 150* + 1,5
manejo (a 17€/h) → 25,50*

Se pago el cerrajero

110 €